— Sancti Maurítii cultus speciális in território Sangallénsi incrévit ob memóriam sancti Galli, qui in suo itínere quasdam dicti sancti viri relíquias secum ferébat et honorí-fice venerátus est.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Exsultábunt Sancti in glória. R. Lætabúntur in cubilibus suis.

Ad Bened. ant. Vestri capilli cápití * omnes nu-meráti sunt: nolíte timére: multis passéribus meliò-res estis vos.

12*

Die 22 sept. Ss. Mauritii et Sociorum Mm.

Oratio

Annue, quāsumus, omni-
potens Deus: ut
sanctōrum Mártyrum tuō-
rum Maurítii et Sociórum
eius nos lātificet festiva
sollēmnitas; ut, quorū
suffrágii nítimur, eórum
nataliciis gloriémur. Per
Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Tho-
mæ de Villanova Ep. et Conf.:

Ant. Eleemosynas illiū
enarrábit omnis ecclésia
Sanctórum.

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas. **R.** Et
osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui beátum Thomam Pontificem insignis
in pàuperes misericordiæ
virtute décorasti: quāsumus;
ut, eius intercessio-
ne, in omnes, qui te de-
precántur, divítias mis-
ericordiæ tuæ benígnus
effundas. Per Dóminum.

AD VESPERAS

V. Exsultábunt Sancti in
glória. **R.** Lætabúntur in
cubílibus suis.

Ad Magnif. ant. Gaudent
in cælis * ánimæ Sanctó-
rum, qui Christi vestígia
sunt secuti: et quia pro

eius amóre sanguinem
suum fudérunt, ídeo cum
Christo exsúltant sine
fine.

Eodem die 22 septembbris

Pro Pago
Abbatiscellæ interiore:
SS. MAURITII
ET SOCIORUM

Martyrum
Patronorum principalium

I classis

Omnia de Communi plurimo-
rum Martyrum, præter ea,
quæ hic habentur propria.

AD I VESPERAS

Ant. 1 Gloriósis * lau-
dum præcóniis festa Már-
tyrum Thebæórum hæc
attóllat Ecclésia, qui pro
amóre Christi Dómini cor-
ronati martyrio, illi per-
pétuò coniuncti congáu-
dent in cælo.

Psalmi de dominica, sed loco
ulti mi dicuntur ps. 116 Lau-
dáte Dóminum.

2 Pretiósā est * plane
mors Christi Dómini té-
stium, qui victríci marty-
rii láurea triumphantes,
felíciter de perénni Sanctó-
rum in cælis lætántur
consórtio.

3 Fulget * athléta Dei
Mauritius, quasi cælestē

sidus in mundo, et de sui glória martyrii et de præmio suórum commilitónum incitaménti.

4 O Mauríti, * dux Legiónis fortissime, atténde tuórum vota famulórum: ut, qui triúmphis collætantur certáminum, annuente Christi grátia cuius virtúte viríliter decertásti, supernórum sociéntur catérvis.

5 O quam gloriósus es, * egrégie Martyr Mauríti, qui pro Christi nómine feliciter passus es! Corúscas in cælestibus: ora pro nobis Deum.

Capit. Apoc. 7, 14-15